
 

ANAW 第 21-009 号 

2021 年 4 月 28 日 

貨物代理店 各位 

後払契約締結企業 各位 

 

 

国内貨物 キャンセルチャージ適用延期について 

 

 

 平素より ANA をご利用いただき誠にありがとうございます。 

ANA では、2021 年 3 月の国内貨物新予約ポータルサイト「ANA FLY CARGO!」稼働開始に伴い、

キャンセルチャージの適用開始についてもご案内して参りました。しかし、昨年より続く新型コロナ

ウイルスの影響により、国内線運航便の小型化・減便が多数発生し航空輸送スペースの供給が安定し

ない状況であることを鑑み、キャンセルチャージ適用開始日を延期することといたしました。 

 

キャンセルチャージの適用開始日は下記を予定しておりますので、ご理解、ご協力を賜りますよう、

お願い申しあげます。尚、適用開始日が近づきましたら、あらためてご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開始予定日 ： 2021 年 10 月 1 日（搭載分）より 

なお、本件についてのご質問は弊社営業担当へお問い合わせください。 

 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


